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Człowiek – najlepsza inwestycja 
 

 
 

Informacja o zakończonej rekrutacji uczniów i uczennic do projektu systemowego: 
„Indywidualizacja procesu nauczania i wychowania uczniów  

i uczennic klas I – III szkół podstawowych w Siemianowicach Śląskich” 
 
 

Informujemy, że zakończył się proces rekrutacji do projektu systemowego pn. „Indywidualizacja 
procesu nauczania i wychowania uczniów i uczennic klas I - III szkół podstawowych  
w Siemianowicach Śląskich” realizowanego w ramach Poddziałania 9.1.2 Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki i współfinansowany jest ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego 
Funduszu Społecznego.  

 
 
W wyniku rekrutacji prowadzonej przez Zespół do spraw realizacji projektu oraz szkolne 

Komisje Rekrutacyjne do projektu zakwalifikowano 858 uczniów/uczennic z 11 siemianowickich 
szkół podstawowych, którzy będą uczestniczyć w następujących rodzajach zajęć: 

 zajęcia dla uczniów/uczennic ze specyficznymi trudnościami w czytaniu i pisaniu, w tym 
także zagrożonych ryzykiem dysleksji; 

 zajęcia dla uczniów/uczennic z trudnościami w zdobywaniu umiejętności matematycznych; 
 zajęcia logopedyczne dla uczniów/uczennic z zaburzeniami rozwoju mowy; 
 zajęcia socjoterapeutyczne i psychoedukacyjne dla uczniów/uczennic z zaburzeniami 

komunikacji społecznej; 
 zajęcia gimnastyki korekcyjnej dla uczniów/uczennic z wadami postawy; 
 specjalistyczne zajęcia terapeutyczne dla uczniów/uczennic niepełnosprawnych;  
 zajęcia rozwijające zainteresowania uczniów/uczennic szczególnie uzdolnionych ze 

szczególnym uwzględnianiem nauk matematyczno – przyrodniczych; 
 zajęcia rozwijające zainteresowania uczniów/uczennic szczególnie uzdolnionych 

artystycznie/ teatralnie/ muzycznie/ plastycznie/ językowo. 
 
 
  Listy uczestników zakwalifikowanych do projektu w podziale na grupy dostępne są  
w sekretariatach szkół podstawowych. Zajęcia rozpoczną się po feriach zimowych tj. od  
13 lutego 2012 r. Harmonogram wszystkich zajęć podany zostanie w niedługim czasie na stronie 
internetowej projektu www.ipnw.siemianowice.pl oraz w sekretariatach szkół podstawowych. 
 
 
 Wszelkie informacje na temat projektu dostępne są na stronie internetowej projektu  
www.ipnw.siemianowice.pl, w sekretariatach siemianowickich szkół podstawowych oraz w Biurze 
Projektu. 


